KP 100 RAIL

KoMnaKTHbIMA LWJIAHI BbICOKOro pasneHus, RAIL

XapaKTepucTuku

Ob6nactb npuMeHeHusa PesibCcoBble TPAHCNOPTHbIE CpeacTBa

BHyTpeHHU#A cnow

BcTaBka

Hapy>xHbin cnon

Hopwma

Pabouue cpepbl

TemnepaTtypa min.

TeMmnepaTtypa Makc.

MacnocTolkas CMHTeTuYeckas pe3nHa

OfHa Npocnorika B BUAE OMNJIETKU U3

BbICOKOMPOYHOW CTasIbHOW MPOBOOKMN

Mac/oCTONKasa CUHTEeTUYeCcKas pe3nHa,

CaMo3aTyXaluwias

EN 857 1SC
EN 45545-2

MwuHepanbHoOe Macso
Macno Ha oCHOBE MOAUrANKONA

Bopa (ot 0 °C po + 85 °C)
-40 °C

100 °C

O6nactb Temnepatyp Bo3gyx (Makc. 75 °C)

ApTUKyn

—_— - —

Hapy>XHbi#
@ nom.

Hns-fLex /rﬁldﬂM/[/EA/Ha’]/lSC

Pabouee
paBneHue

WUcnbiTaTensHoe
AaBJieHune

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.17.24

MNMpopaenusaioLiee

ycunue

HaumMmeHoBaHue Pasmep BHYTpeHHuA |O
@ nom. BcTtaBka
nom.

KP108RAIL
KP110RAIL
KP113RAIL
KP116RAIL
KP120RAIL
KP125RAIL

8

10
12
16
19
25

5/16" 7,9 12,1
3/8 9,5 14,5
172" 12,7 18,1
5/8” 15,9 21,0
3/4° 19,0 24,4
1 25,4 31,9

14,5
16,9
20,4
23,0
26,7
34,9

DN = HOMUWHa/bHbIVi ANaMeTP, HOMUHaJ/IbHbIV BHY TPEHHUA ANaMeTpP

215,0
180,0
160,0
130,0
105,0
88,0

860,0
720,0
640,0
520,0
420,0
352,0

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

© hansa-flex.com.ua

55
65
90
100
120
150


https://hansa-flex.com.ua/kp108rail
https://hansa-flex.com.ua/kp110rail
https://hansa-flex.com.ua/kp113rail
https://hansa-flex.com.ua/kp116rail
https://hansa-flex.com.ua/kp120rail
https://hansa-flex.com.ua/kp125rail

