KP 100 RAIL

Компактный шланг высокого давления, RAIL



Обновлено: 04.29.24

Характеристики

Область применения Рельсовые транспортные средства Внутренний слой Маслостойкая синтетическая резина Вставка Одна прослойка в виде оплетки из высокопрочной стальной проволоки Наружный слой маслостойкая синтетическая резина, самозатухающая Норма EN 857 1SC EN 45545-2 Минеральное масло Рабочие среды Масло на основе полигликоля Вода (от 0 °C до + 85 °C) Температура min. -40 °C



Артикул

Температура макс.

The state of the s										
Наименование	DN*	Размер	Дюймы	Внутренний Ø nom.	Ø Вставка nom.	Hаружный Ø nom.	Рабочее давление	Испытательное давление	Продавливающее усилие	Мин. радиус изгиба
KP108RAIL	8	5	5/16"	7,9	12,1	14,5	215,0	430	860,0	55
KP110RAIL	10	6	3/8″	9,5	14,5	16,9	180,0	360	720,0	65
KP113RAIL	12	8	1/2"	12,7	18,1	20,4	160,0	320	640,0	90
KP116RAIL	16	10	5/8"	15,9	21,0	23,0	130,0	260	520,0	100
KP120RAIL	19	12	3/4"	19,0	24,4	26,7	105,0	210	420,0	120
KP125RAIL	25	16	1″	25,4	31,9	34,9	88,0	176	352,0	150

DN = номинальный диаметр, номинальный внутренний диаметр

100 °C

Область температур Воздух (макс. 75 °C)